1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.10.2016  № 1594
Валдай

О признании утратившими силу
постановлений Администрации Валдайского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу:
	постановление Администрации Валдайского городского поселения от 06.07.2011 № 266 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков на территории Валдайского городского поселения»;
постановление Администрации Валдайского городского поселения от 06.07.2011 № 265 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Валдайского городского поселения»;
постановление Администрации Валдайского городского поселения от 06.07.2011 № 267 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства на территории Валдайского городского поселения»;
постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов взамен ранее присвоенных почтовых адресов».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина